
UCHWAŁA NR XXVIII/380/2014
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na obszarze Gminy Sztutowo  .

Na podstawie art.419  § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.-Kodeks Wyborczy / Dz.U.Nr 21, poz.112 z póżn.zm/ 
Rada Gminy Sztutowo uchwala , co następuje :

§ 1. W załaczniku do Uchwały nr XX/166/2012 Rady Gminy Sztutowo z dnia 20 września 2012r w sprawie 
podziału Gminy Sztutowo na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic , numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu , dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych poprzez  :

1) - w granicach okręgu Nr 1 Sztutowo ulice : Gdańska  po nr 40 wprowadza się ”nr 42 „

2) - w granicach okręgu Nr 2 Sztutowo ulice : Zalewowa po nr 10 G wprowadza sie” nr 10 k"

3) - w granicach okręgu Nr 4 Sztutowo ulice : Zalewowa nr 21 zastępuje się nr " 23 „

4) - w granicach okręgu Nr 6 Sztutowo ulice : Gdańska po nr 24 a wprowadza się nr 26 ,         po nr 30a   
wprowadza się nr ” 34a „ ul. Szkolna wyrazy od nr 1 do nr 16 , zastępuje się od         "    nr 1 do nr 15 , 16 „

5) - w granicach okregu Nr 7 Sztutowo ulice : Szkolna po nr 37 wpisuje się         nr 38 , nr 38a , 38 f" .

§ 2. Wprowadzone zmiany nie pwoodują zmian granic okręgów wyborczych .

§ 3. Wykaz okregów wyborczych uwzględniający zmiany , o których mowa w § 1 stanowi załącznik  do 
niniejszej uchwały .

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego         oraz podaniu do 
publicznej wiaodmości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się  Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi           Wyborczemu 
w Gdańsku .

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Bogdan Pniewski

Id: 45D15313-2C91-411B-938F-0B6BB0BD382C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/380/2014

Rady Gminy Sztutowo

z dnia 23 października 2014 r.

Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany

 Numery 
okręgów

 Granice okręgów  Liczba
radnych

wybieranych 
w okręgu

 1  Grochowo Drugie, Sztutowo ulice: Gdańska /nr 40,42, 42A, 67. 69, 71, 73/, Kanałowa, Królewiecka, 
Sztutowska Kępa,

 1

 2  Sztutowo ulice:  Parkowa, Zalewowa nr 2, 4, 6, 8, 10, Zalewowa 10G, 10 k , Zaułek,  1
 4  Sztutowo ulice: Bursztynowa, Grzybowa, Jagodowa, Jaśkowa Polana, Leśna, Marii Konopnickiej, 

Mierzeja Park, Morska, Obozowa /nr 2a, 4, 6,6A, 8, 10, 10a,10b, 10c, 12, 12a, 12b, 12c, 14, 14a, 16/ 
Różana, Wrzosowa, Zalewowa od nr 11 do nr 23

 1

 6  Sztutowo ulice: Gdańska /nr 24, 24a ,26,28, 30a, 34 a ,36, 45, 47, 47a, 49, 51, 53, 57, 59, 61/, Okrężna, 
Pocztowa, Pogodna, Polna, Szkolna od nr 1 do nr 15, 16, 36d, 38e, Turystyczna, Zalewowa /nr 1, 3, 5, 7-
7c/

 1

 7  Sztutowo ulice: Cicha, Kolejowa, Krótka, Lipowa, Słoneczna, Sportowa, Szkolna /nr 15a-15c, 19, 21, 
23-23d, 27, 31, 33-33a, 35-35b, 37, 38, 38 a, 38f, 44A, 46, 48-48c, 50, 52, 54-54e, 56-56b, 58/

 1

Id: 45D15313-2C91-411B-938F-0B6BB0BD382C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały jest konieczna ze względu na dodatkowe numeracje domów .

Id: 45D15313-2C91-411B-938F-0B6BB0BD382C. Podpisany Strona 1




